manifestações técnicas, outrossim considerando que há disponibilidade orçamentária para suportar o 
acréscimo (parecer 2687634), defiro o pedido de atualização do adicional de compensação por cessão em 
favor do servidor Fábio de Souza Adona Leite, fixando o novo valor mensal em R$ 8.929,02 (oito mil, 
novecentos e vinte e nove reais e dois centavos), conforme demonstrativo de cálculo constante no Ep. 
2681813. 

Publique-se extrato desta decisão. 

Após, à Secretaria de Gestão de Pessoas (SGP) e à Secretaria de Orçamento e Finanças (SOF) para as 
providências pertinentes.